Prefeitura de s- i e\  'Atri
São Benedito L / \  —

ATA DE SESSÃO INTERNA PARA ANÁLISE DAS PROPOSTAS Óe PREÇO DO
PROCESSO LICITATÓRIO N° 07.004/2020-TP - TOMADA DE PREÇOS, OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DOS
SERVIÇOS DA SEGUNDA ETAPA DA PAVIMENTAÇÃO ASFALTICA DA ESTRADA
DE ACESSO AO SITIO SANTA ROSA NO MUNICÍPIO DE SÃO BENEDITO-CE.

Aos 05 (cinco) dias do mês de abril de 2021, às 15:00h, na sala de sessões da Prefeitura
Municipal de São Benedito/CE, situada à Rua Paulo Marques, n Q 378, Centro - CEP: 62.370-
000, reuniu-se a nominada comissão permanente de licitação, e o Engenheiro Municipal Sr.
DAVID DE SOUSA FERNANDES com a finalidade de analisar as propostas de preços da
Tomada de Preços n Q 07.002/2020 - TOMADA DE PREÇOS, OBJETO: CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE
RECUPERAÇÃO DE ESTRADAS VICINAIS DO MUNICÍPIO DE SÃO BENEDITO-CE.

Empresas habilitadas e aptas a apresentar propostas de preços

REPACON CONSTRUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI - ME

CONSTRAM - CONSTRUÇÕES E ALUGUEL DE MÁQUINAS LTDA

ZONA NORTE CONSTRUÇÕES LTDA

Após análise das propostas de preços apresentadas, encontramos o seguinte resultado:

FICAM CLASSIFICADAS NA SEGUINTE ORDEM, AS EMPRESAS:

l s lugar: REPACON CONSTRUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI - ME, com o valor global
de R$ 649.338,16 (seiscentos e quarenta e nove mil trezentos e trinta e oito reais e dezesseis
centavos);

2 e lugar: ZONA NORTE CONSTRUÇÕES LTDA, com o valor global de R$ 655.602,76
(seiscentos e cinquenta e cinco mil seiscentos e dois reais e setenta e seis centavos) e

3 8 lugar: CONSTRAM - CONSTRUÇÕES E ALUGUEL DE MÁQUINAS LTDA, com o
valor global de R$ 656.492,15 (seiscentos e cinquenta e seis mil quatrocentos e noventa e
dois reais e quinze centavos).

O Presidente comunica que diante do resultado encontrado fica declarada VENCEDORA
do presente processo licitatório a Empresa REPACON CONSTRUÇÕES E LOCAÇÕES
EIRELI - ME, com o valor global de R$ 649.338,16 (seiscentos e quarenta e nove mil
trezentos e trinta e oito reais e dezesseis centavos); por apresentar a melhor proposta o

o
SEDE DO GOVERNO MUNICIPAL • Rua Paulo Marques 378 Centro São Benedito CÊ F 88 3626 1437 (V

CEP 62370-000 • CNPJ 07. 77E( 129/0001-74 . iT

Prefeitura de s- i e\  'Atri
São Benedito L / \  —

ATA DE SESSÃO INTERNA PARA ANÁLISE DAS PROPOSTAS Óe PREÇO DO
PROCESSO LICITATÓRIO N° 07.004/2020-TP - TOMADA DE PREÇOS, OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DOS
SERVIÇOS DA SEGUNDA ETAPA DA PAVIMENTAÇÃO ASFALTICA DA ESTRADA
DE ACESSO AO SITIO SANTA ROSA NO MUNICÍPIO DE SÃO BENEDITO-CE.

Aos 05 (cinco) dias do mês de abril de 2021, às 15:00h, na sala de sessões da Prefeitura
Municipal de São Benedito/CE, situada à Rua Paulo Marques, n Q 378, Centro - CEP: 62.370-
000, reuniu-se a nominada comissão permanente de licitação, e o Engenheiro Municipal Sr.
DAVID DE SOUSA FERNANDES com a finalidade de analisar as propostas de preços da
Tomada de Preços n Q 07.002/2020 - TOMADA DE PREÇOS, OBJETO: CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE
RECUPERAÇÃO DE ESTRADAS VICINAIS DO MUNICÍPIO DE SÃO BENEDITO-CE.

Empresas habilitadas e aptas a apresentar propostas de preços

REPACON CONSTRUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI - ME

CONSTRAM - CONSTRUÇÕES E ALUGUEL DE MÁQUINAS LTDA

ZONA NORTE CONSTRUÇÕES LTDA

Após análise das propostas de preços apresentadas, encontramos o seguinte resultado:

FICAM CLASSIFICADAS NA SEGUINTE ORDEM, AS EMPRESAS:

l s lugar: REPACON CONSTRUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI - ME, com o valor global
de R$ 649.338,16 (seiscentos e quarenta e nove mil trezentos e trinta e oito reais e dezesseis
centavos);

2 e lugar: ZONA NORTE CONSTRUÇÕES LTDA, com o valor global de R$ 655.602,76
(seiscentos e cinquenta e cinco mil seiscentos e dois reais e setenta e seis centavos) e

3 8 lugar: CONSTRAM - CONSTRUÇÕES E ALUGUEL DE MÁQUINAS LTDA, com o
valor global de R$ 656.492,15 (seiscentos e cinquenta e seis mil quatrocentos e noventa e
dois reais e quinze centavos).

O Presidente comunica que diante do resultado encontrado fica declarada VENCEDORA
do presente processo licitatório a Empresa REPACON CONSTRUÇÕES E LOCAÇÕES
EIRELI - ME, com o valor global de R$ 649.338,16 (seiscentos e quarenta e nove mil
trezentos e trinta e oito reais e dezesseis centavos); por apresentar a melhor proposta o

o
SEDE DO GOVERNO MUNICIPAL • Rua Paulo Marques 378 Centro São Benedito CÊ F 88 3626 1437 (V

CEP 62370-000 • CNPJ 07. 77E( 129/0001-74 . iT

M S B
N°

p

resultado será publicado em Impressa Oficial conforme o artigo 109 da lei e licitações 8.666
de 1993.

Prefeitura de
Sào Benedito

Nada mais havendo a se tratar, encerra-se os trabalhos às lóhlOmin de 05 de abril de 2021.

A presente ata foi lavrada e assinada pela Equipe de comissão e engenheiro do Munícipio.

COMISSÃO A$SINATUjU /
RONALDO LOBO DAMASCENO A

Presidente
DANIELA BARBOSA DA SILVA

Membro

GRACIANE SOUSA BEZERRA
Membro Ç\ í tC cC Vvx. —

DAVID DE SOUSA FERNANDES
Engenheiro Municipal

SEDE DO GOVERNO MUNICIPAL • Rua Paulo Marques 378 Centro Sào Benedito CE F 88 3626 1437
CEP 62370-000 • CNPJ 07.778,129/0001-74

M S B
N°

p

resultado será publicado em Impressa Oficial conforme o artigo 109 da lei e licitações 8.666
de 1993.

Prefeitura de
Sào Benedito

Nada mais havendo a se tratar, encerra-se os trabalhos às lóhlOmin de 05 de abril de 2021.

A presente ata foi lavrada e assinada pela Equipe de comissão e engenheiro do Munícipio.

COMISSÃO A$SINATUjU /
RONALDO LOBO DAMASCENO A

Presidente
DANIELA BARBOSA DA SILVA

Membro

GRACIANE SOUSA BEZERRA
Membro Ç\ í tC cC Vvx. —

DAVID DE SOUSA FERNANDES
Engenheiro Municipal

SEDE DO GOVERNO MUNICIPAL • Rua Paulo Marques 378 Centro Sào Benedito CE F 88 3626 1437
CEP 62370-000 • CNPJ 07.778,129/0001-74

	Image_00560.pdf (p.1-75)
	Image_00562.pdf (p.76-130)
	Image_00563.pdf (p.131-143)
	Image_00564.pdf (p.144-191)
	Image_00565.pdf (p.192-243)
	Image_00567.pdf (p.244-289)
	Image_00568.pdf (p.290-341)
	Image_00569.pdf (p.342-361)
	Image_00570.pdf (p.362-422)